
PANARESE Michelantonio Presente

COMUNE DI BUONALBERGO
Provincia di Benevento

OGGETTO:

VICESINDACO FIORINO Antonio Presente

Piano Urbanistico Comunale (PUC) - Provvedimenti.

ASSESSORE MARINO Luigi Presente

L’anno   duemilaventuno il giorno   sedici del mese di marzo alle ore 19:57 si

è riunita la Giunta Comunale mediante collegamento da remoto ai sensi dell’art. 73,

comma 1, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 e del Decreto sindacale n. 4 del

30.03.2020 recante “Disposizioni per il funzionamento della giunta comunale in modalità

a distanza”.

La seduta si intende svolta nella sala della sede istituzionale del palazzo

comunale.

LA GIUNTA COMUNALE

si è riunita con l’intervento dei signori:

Presente Assente

e con la partecipazione del Segretario Comunale:

Dott. Pasquale Melisi

Tutti i componenti ed il Segretario sono collegati in audio/videoconferenza tramite
videochiamata whatsapp.

Il Presidente, riconosciuta la legalità dell’adunanza, accertata la qualità del
collegamento internet, invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto.

DELIBERAZIONE COPIA DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 20

SINDACO



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione prot. n. 0001207 del 16/03/2021 a firma del
Responsabile dell’Area Tecnica I, Ing. Adamo Ventura, relativa all’oggetto,
che si allega quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Ritenuta la stessa sufficientemente motivata e condividendo e facendo
proprio senza riserve il contenuto della medesima, al quale integralmente si
rimanda anche per quanto riguarda i riferimenti normativi;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica da parte del
Responsabile dell’Area Tecnica I, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. n.
267/2000 e ss.mm.ii.;

Dato atto che non viene acquisito il parere anche in ordine alla regolarità
contabile in quanto il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, ai sensi dell’art.
49 del D.lgs. n. 267/2000;

con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese,

DELIBERA

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente
richiamate ed approvate:

di far propria e di approvare integralmente la proposta di deliberazione1)
prot. n. 0001207 del 16/03/2021 a firma del Responsabile dell’Area
Tecnica I, Ing. Adamo Ventura, richiamata in premessa, che si allega
quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

di prendere atto della decadenza del PUC adottato con deliberazione di2)
G.C. n. 3 del 16/01/2020;

di riadottare il PUC del Comune di Buonalbergo entro i termini fissati3)
dall’art. 29 della legge regionale n. 38 del 29 dicembre 2020 (BURC n.
250 del 29/12/2020);

di demandare al Responsabile dell’Area Tecnica I gli adempimenti4)
connessi e consequenziali al presente provvedimento.

Successivamente, attesa l’urgenza di rispettare i termini perentori fissati dalla
legge regionale n. 38 del 29 dicembre 2020, con separata votazione unanime
favorevole, espressa in forma palese,

DELIBERA



di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e
per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii..



IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO
(f.to Ing. Michelantonio PANARESE)

(f.to Dott. Pasquale Melisi)

Copia conforme all’originale IL SEGRETARIO COMUNALE

(f.to Dott. Pasquale Melisi)

- che la presente deliberazione:
E’ stata comunicata, con lettera n. …1222.., in data 16-03-2021……, ai signori capigruppo consiliari così come prescritto
dall’art. 125 del D. Lgs. N.267/2000;

Buonalbergo, 16-03-2021 Dott. Pasquale Melisi

IL SEGRETARIO COMUNALE

____________________________________________________________________________

Il Responsabile della pubblicazione

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Visto il D. Lgs. N.267/2000

ATTESTA

 che la presente delibera viene affissa all’Albo Pretorio dal 16-03-2021 e vi rimarrà per 15 giorni fino al 31-03-2021.-
  Lì, 16-03-2021

VISTO
Ai sensi dell’art 49 del D. Lgs. N.267/2000, si esprime parere favorevole.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
(f.to Ing. Adamo Ventura)

Letto ed approvato il presente verbale viene come appresso sottoscritto.

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA
ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il
giorno 16-03-2021

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.
134, comma 4 del D. Lgs. N.267/2000);

 Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134,
comma 3);

Lì, 16-03-2021

(f.to Dott. Pasquale Melisi)

(f.to Dott. Pasquale Melisi)
IL SEGRETARIO COMUNALE


